2

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2018       № 554

О внесении дополнений в постановление правительства
Тульской области от 29.12.2017 № 652
В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дополнения, которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 29.12.2017 № 652 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тульской области на 2017-2019 годы», согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Первый заместитель Губернатора Тульской области – председатель правительства Тульской области
	В.В. Шерин

	Приложение
к постановлению правительства Тульской области

	от 20.12.2018
	№ 554

ДОПОЛНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление правительства Тульской области
от 29.12.2017 № 652 «Об утверждении краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории Тульской области
на 2017-2019 годы»
В таблице приложения к постановлению подраздел «Муниципальное образование город Тула» раздела «2019» дополнить строками 312–327 следующего содержания:
	312
	пр-т Ленина,
д. 147, корп. 3
	3691,1
	Лифтовое оборудование
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	313
	ул. Демидовская,
д. 74
	18398,5
	Лифтовое оборудование
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	314
	ул. Волкова,
д. 3, корп. 4
	1990,3
	Лифтовое оборудование
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	315
	ул. М. Горького,
д. 15
	4190,1
	Лифтовое оборудование
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	316
	ул. Максимовского, д. 10
	9622,9
	Лифтовое оборудование
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	317
	ул. Кутузова,
д. 3, корп.1
	3100,3
	Лифтовое оборудование
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	318
	ул. Бундурина,
д. 40
	3308,4
	Лифтовое оборудование
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	319
	п. Косая Гора,
ул. Пушкина, д. 9
	3315,7
	Лифтовое оборудование
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	320
	ул. Литейная,
д. 36
	5726,6
	Лифтовое оборудование
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	321
	ул. Луначарского,
д. 65
	9964,3
	Лифтовое оборудование
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	322
	ул. М. Горького,
д. 37
	32140,3
	Лифтовое оборудование
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	323
	ул. М. Горького,
д. 47
	3776,5
	Лифтовое оборудование
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	324
	ул. М. Горького,
д. 51
	5452,9
	Лифтовое оборудование
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	325
	ул. Октябрьская,
д. 97
	4332,5
	Лифтовое оборудование
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	326
	ул. Плеханова,
д. 132, корп. 2
	5685,00
	Лифтовое оборудование
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	327
	ул. Ф. Смирнова,
д. 1
	8693,00
	Лифтовое оборудование
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта
	,

соответственно изменив нумерацию строк.
____________________________________